30/09/2018
29/09/2018
29/09/2018
29/09/2018

07/10/2018
11/10/2018
07/10/2018
06/10/2018

04/11/2018
04/11/2018
03/11/2018
03/11/2018

10/11/2018
10/11/2018
10/11/2018
10/11/2018

25/11/2018
25/11/2018
24/11/2018
05/10/2018

01/12/2018
02/12/2018
01/12/2018
01/12/2018

16/12/2018
15/12/2018
16/12/2018
15/12/2018

10.00
17.00
17.00
15.30

10.00
20.00
10.00
16.00

10.00
10.00
17.00
15.00

15.00
16.00
17.00
15.30

10.00
10.00
17.00
21.00

15.00
10.00
17.00
15.30

10.00
16.00
10.00
17.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Toscana

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/2 Gir.E

TT AREZZO A
ARTIGIANELLI FIRENZE
CIATT Firenze D

TT Reggello B

TT Firenze A

A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 ‘'C'
CIATT Firenze C

TT Valdarno

CIATT Firenze C

TT AREZZO A

ARTIGIANELLI FIRENZE

A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 'C'

A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 'C'
TT Valdarno

CIATT Firenze D

TT Reggello B

TT Firenze A

TT AREZZO A
ARTIGIANELLI FIRENZE
CIATT Firenze D

A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 'C'
CIATT Firenze C

ARTIGIANELLI FIRENZE

TT Reggello B

TT Firenze A

TT Valdarno

TT AREZZO A
CIATT Firenze D

1~ Giornata

TT Firenze A

CIATT Firenze C

A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010'C'
TT Valdarno

2" Giornata

ARTIGIANELLI FIRENZE
TT AREZZO A

TT Reggello B

CIATT Firenze D

3" Giornata

TT Firenze A
CIATT Firenze D
TT Valdarno

TT Reggello B

4" Giornata

CIATT Firenze C

TT AREZZO A

TT Firenze A
ARTIGIANELLI FIRENZE

57 Giornata

TT Valdarno

TT Reggello B

A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 'C'
CIATT Firenze C

6" Giornata

TT Valdarno

TT AREZZO A
CIATT Firenze D
TT Firenze A

7™ Giornata

A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 ‘'C'
CIATT Firenze C

ARTIGIANELLI FIRENZE

TT Reggello B

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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10.00
10.00
15.00
16.00

17.00
10.00
15.30
17.00

10.00
17.00
16.00
15.30

10.00
10.00
10.00
17.00

16.00
15.30
15.00
21.00

16.00
10.00
17.00
10.00

15.00
10.00
17.00
15.30

10/02/2019
10/02/2019
09/02/2019
09/02/2019

16/02/2019
17/02/2019
16/02/2019
16/02/2019

24/02/2019
23/02/2019
23/02/2019
23/02/2019

10/03/2019
10/03/2019
10/03/2019
09/03/2019

06/04/2019
06/04/2019
06/04/2019
15/02/2019

04/05/2019
05/05/2019
04/05/2019
05/05/2019

11/05/2019
12/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/2 Gir.E

199 ARTIGIANELLI FIRENZE svignozzi08@gmail.com resp.: Vignozzi Stefano
cell: 335-7016794 sabato ore 17.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 335-7016794 Tavoli: DONIC - Delhi 25 Palline: Stag Supreme 40+*** (plastic with seam)
Presso: TT Artigianelli via dei Serragli, 104 50124 Firenze
campo gara principale: TT Artigianelli

via dei Serragli, 104 50124 Firenze
campo gara di riserva:
1246 CIATT Firenze C ittennico@gmail.com resp.: Otto Bergamo
cell: +39338349617domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 0557874600 Tavoli: BUTTERFLY - Octet 25 Palline: Stag Supreme 40+*** (plastic with seam)
Presso: SSD CIATT FIRENZE via amos cassioli 8 50142 Firenze
campo gara principale: Barsanti '

Cassioli 8 50142 Firenze
campo gara di riserva: Palapohafi

Via lunga 50142 Firenze
1246 CIATT Firenze D ittennico@gmail.com resp.: Tucci Laura
cell: +393292154932abato ore 17.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 0557874600 Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Stag Supreme 40+*** (plastic with seam)
Presso: SSD CIATT FIRENZE via amos cassioli 8 50142 Firenze
campo gara principale: Barsanti

o Via lunga 94 50142 Firenze

campo gara di riserva: Palapohafi

Via lunga 50142 Firenze
594 A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010'C' giorgiolarocca@libero.it resp.: Paolo Barni
cell: 335/360954  sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 0574/27629  Tavoli: STAG - Americas 16 Palline: Stag Supreme 40+*** (plastic with seam)
Presso: Ghianni Leonardo Viale V. Veneto 13 59100 Prato
campo gara principale: Convitto Cicognini

. Piazza del Collegio, 13 59100 Prato

campo gara di riserva: Liceo Copernico

Viale Borgovalsugana n. 63 59100 Prato
151 TT AREZZO A info@tennistavoloarezzo.com resp.: PIERPAOLO MERKEL
cell: 3483354712 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3483354712 Tavoli: DONIC - Delhi 25 Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: LUCIANO DELLA GIOVAMPAOLA VIA G.CHIARINI,23 52100 AREZZO
campo gara principale: SAN GIUSTO )

Viale andrea sansovino 1. Porta sant'andrea 52100 AREZZO

campo gara di riserva:

3190 TT Firenze A ciardella.claudio@gmail.com resp.: Claudio Ciardella

cell: 3294008552 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3294008552  Tavoli: CORNILLEAU - Competition 610 Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: giovanni maria falcucci via villamagna 57/d 50126 firenze

campo gara principale: Scuola Puccini
o Via del Larione 33 50100 Firenze
campo gara di riserva:

3048 TT Reggello B nicola.celiberto@simsitaly.it resp.: Sati Maurizio
cell: 3393738860 sabato ore 15.30 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3393738860 Tavoli: STIGA - Expert Roller Palline: Xushaofa*** (plastic seamless)
Presso: Nicola Mario Celiberto Via Pratomagno, 10 50066 Reggello
campo gara principale: Palestra Scuole Medie M. Guerri

Via Guerri 10 50066 Reggello
campo gara di riserva:
166 TT Valdarno ttvaldarno.asd@gmail.com resp.: Fabbrini Antonio
cell: 328/0051089 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 055/940456  Tavoli: CORNILLEAU - Event Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: Nannoni Vivaldo Via Ville 91/A 52028 Terranuova B.

campo gara principale: Scuola Media Masaccio
Viale Gramsci 57 52027 San Giovanni Valdarno

ATET FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19
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campo gara di riserva:



